Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 290

	Экз.
	№ ___

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения  объектов трубопроводного транспорта фе-дерального значения «Реконструкция участка МН «Куйбышев-Унеча-2», участок 257 км - 291 км (Клин - Кузнецк)» в границах муниципального образования Садовское сельское поселение Новос-пасского района Ульяновской области

В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения  объектов трубопроводного транспорта федерального значения «Реконструкция участка МН «Куйбышев-Унеча-2», участок 257 км - 291 км (Клин - Кузнецк)» в границах муниципального образования Садовское сельское поселение  Новоспасского района Ульяновской области в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, администрация постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения  объектов трубопроводного транспорта федерального значения «Реконструкция участка МН «Куйбышев-Унеча-2», участок 257 км - 291 км (Клин - Кузнецк)» в границах муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области на  20.06.2016 года  в 15-00 часов 00 минут.
 2. Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» Новоспасского района Ульяновской области по адресу: Ульяновская область, Новоспасский район, с.Садовое, ул.Школьная, дом № 30.

3. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний специалиста по земельным отношениям и природным ресурсам Садовского сельского поселения  Новоспасского района Ульяновской области  Строганову Светлану Владимировну (по согласованию).

        4. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории  и межевания территории для размещения объектов трубопроводного транспорта федерального значения «Реконструкция участка МН «Куйбышев-Унеча-2», участок 257 км - 291 км (Клин - Кузнецк)» осуществляется специалистом по земельным отношениям и природным ресурсам   администрации Садовского сельского поселения Новоспасского района Ульяновской области Строгановой Светланой Владимировной (по согласованию) с 19.05.2016 г. по 20.06.2016 г. по адресу: 433862,Ульяновская область, Новоспасский район, с. Садовое, ул. Школьная, № 30

5.Обеспечить размещение проекта планировки территории  и межевания территории для размещения объектов трубопроводного транспорта федерального значения «Реконструкция участка МН «Куйбышев-Унеча-2», участок 257 км - 291 км (Клин - Кузнецк)» на официальном сайте администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

        6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельская правда» до 18.05.2016 г.
        7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава района
	               А.С.Вражнов